‭EDITAL DE CHAMAMENTO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE‬

‭FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO‬

‭RESULTADO‬

‭Em‬‭atendimento‬‭ao‬‭disposto‬‭no‬‭edital‬‭de‬‭chamamento‬‭publicado‬‭em‬‭04‬‭de‬
‭outubro‬ ‭de‬ ‭2024‬ ‭no‬ ‭link‬ ‭edital‬ ‭de‬ ‭chamamento‬ ‭seguro‬ ‭escoteiro‬ ‭2025‬‭,‬
‭destinado‬ ‭à‬ ‭contratação‬‭de‬‭prestador‬‭de‬‭serviço‬‭especializado‬‭em‬‭atividade‬
‭de‬ ‭seguradora,‬ ‭a‬ ‭UNIÃO‬ ‭DOS‬ ‭ESCOTEIROS‬ ‭DO‬ ‭BRASIL,‬ ‭pessoa‬ ‭jurídica‬ ‭de‬
‭direito‬ ‭privado‬ ‭inscrita‬ ‭no‬ ‭CNPJ/MF‬ ‭sob‬ ‭o‬ ‭n°33.788.431/0001-13,‬ ‭sediada‬ ‭na‬
‭Rua‬ ‭Coronel‬ ‭Dulcídio‬ ‭n°2107‬ ‭CEP‬ ‭80.250-100,‬ ‭doravante‬ ‭denominada‬ ‭UEB‬
‭por meio de sua Diretoria Executiva Nacional, TORNA PÚBLICO que:‬

‭Consideradas‬ ‭as‬ ‭propostas‬ ‭apresentadas‬ ‭nos‬ ‭termos‬ ‭do‬ ‭edital‬ ‭de‬
‭chamamento,‬ ‭por‬ ‭ter‬ ‭apresentado‬ ‭a‬ ‭proposta‬ ‭financeira‬ ‭com‬ ‭melhor‬ ‭custo‬
‭benefício,‬ ‭atendendo‬ ‭aos‬ ‭critérios‬ ‭de‬ ‭coberturas,‬ ‭atendimento‬ ‭e‬ ‭preço,‬
‭conforme‬ ‭estabelecido,‬ ‭é‬ ‭declarada‬ ‭vencedora‬ ‭do‬ ‭referido‬ ‭edital‬ ‭de‬
‭chamamento‬‭as‬‭empresas‬ ‭ALLSEG‬‭SEGURADORA‬‭S/A‬‭devidamente‬‭inscrita‬
‭no‬ ‭CNPJ/MF‬ ‭sob‬ ‭o‬ ‭nº‬ ‭67.865.360/0001-27‬ ‭registro‬ ‭SUSEP‬ ‭nº‬ ‭0581-9‬ ‭sediada‬
‭na‬ ‭Av.‬ ‭Angélica,‬ ‭n°‬ ‭2626‬ ‭-‬ ‭Consolação,‬ ‭São‬ ‭Paulo/SP‬ ‭e‬ ‭Helppi.me‬ ‭LTDA‬
‭devidamente‬ ‭inscrita‬ ‭no‬ ‭CNPJ/MF‬ ‭sob‬ ‭o‬ ‭nº‬ ‭48.873.748/0001-25‬ ‭sediada‬ ‭na‬
‭Rua Heitor Stockler de França, 396 - Centro Cívico, Curitiba/PR.‬

‭Curitiba/PR, 09 de dezembro de 2024‬

‭_____________________________________________‬

‭IVAN ALVES DO NASCIMENTO‬

‭Presidente dos Escoteiros do Brasil‬

‭_____________________________________________‬

‭ANA CARLA NUNES‬

‭Gerente Geral do Escritório Nacional‬

https://www.escoteiros.org.br/noticias/edital-de-chamamento-destinado-a-contratacao-do-seguro-escoteiro-2025/